（別紙１）

平成３０年７月３０日

岐阜県知事 様

住    所  岐阜市薮田南○－○－○

企業
（ ふ り

・団体名
が な ）

  株式会社 ○○○○

代表者職氏 名
（ふりがな）

 代表取締役 岐阜
ぎ ふ

太郎
た ろ う

  ㊞

主たる事業   建設業

岐阜県ワーク・ライフ・バランス推進エクセレント企業認定申請書

岐阜県ワーク・ライフ・バランス推進企業登録制度実施要領第９条第２項に

基づき、下記のとおりエクセレント企業の認定を申請します。

記

ワーク・ライフ・バランス

推進企業登録番号
１２３４

一般事業主行動計画

（次世代育成推進法）

計画期間 平成２６年４月１日～平成３１年３月３１日

内容  別添 計画及び策定・変更届（写し）のとおり

一般事業主行動計画

（女性活躍推進法）

計画期間 平成３０年４月１日～平成３３年３月３１日

内容  別添 計画及び策定・変更届（写し）のとおり

常時雇用従業員数

１２０人（うち有期契約従業員数 １０人）

うち男性従業員数 ９５人

 女性従業員数 ２５人

仕事と家庭の

両立に向けた

経営者の理念

ワーク・ライフ・バランスは優秀な人材を確保し、労働

生産性を向上させ、成長を持続する最も有効な戦略であ

る。

特に、女性も活躍できるよう、性別に関わらず、個人が

その持てる能力を発揮できる職場環境の整備は不可欠で

あると考えている。

認定指標取組内容 別紙のとおり

表彰歴
平成２４年度

・均等・両立推進企業表彰 均等推進企業部門 岐阜労働局優良賞

＊事業・業務内容が分かる資料添付

担当部課名 総務課

担当者職氏名 課長 岐阜二郎

電話 ０５８－２７２－○○○○

Ｅ－mail gifu@aaa.aa.aa

記入例

mailto:gifu@aaa.aa.aa